मध्यप्रदेश विधान सभा

की

कार्यवाही

(अधिकृत विवरण)

चतुर्दश विधान सभा

दशम् सत्र

फरवरी-अप्रैल, 2016 सत्र

शुक्रवार, दिनांक 1 अप्रैल, 2016

(12 चैत्र, शक संवत् 1938)

[खण्ड- 10]

[अंक- 22]

मध्यप्रदेश विधान सभा

शुक्रवार, दिनांक 1 अप्रैल, 2016

(12 चैत्र, शक संवत् 1938)

विधान सभा पूर्वाह्न 11.02 बजे समवेत हुई.

{अध्यक्ष महोदय (डॉ.सीतासरन शर्मा) पीठासीन हुए.}

तारांकित प्रश्नों के मौखिक उत्तर

प्रश्न संख्या 1 श्रीमती रेखा यादव (अनुपस्थित)

प्रश्नकर्ता के पत्र पर कार्यवाही

2. (*क्र.